
         
  

 
 
  

 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/1/09 Rady 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" 
z dnia 21 grudnia 2009 roku w sprawie wyboru 
wniosków o przyznanie pomocy złożonych do 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

 
 

 
 

Lista rankingowa operacji ocenionych przez Radę Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania  
„Kraina Rawki” w dn. 21 grudnia 2009 r. (wg. uzyskanej liczby punktów) 

 
 

I. Operacje zgodne z LSR i wybrane do finansowania 
 

Miejsce 
na 
liście 

Tytuł operacji Oznaczenie 
sprawy 
nadane 
przez LGD 

Lokalizacja 
operacji 

Nazwa 
wnioskodawcy 

wraz z 
adresem 

Nr 
identyfikacyjny 
Wnioskodawcy 

NIP 
Wnioskodawcy 

Wnioskowa
-na kwota 
pomocy 
(zł) 

Liczba 
punktów 

 
1 

„Przebudowa 
budynku 

zlewni mleka 
na świetlicę 

środowiskową” 

 
1/413_MP/
2009/KR 

 
Obszar 

LSR 

Gmina 
Regnów 

Regnów 95 
96-232 
Regnów 

 
 

063085211 

 
 

8351532034 

 
 
24 950,00 

 
 

9,9 

 
 
2 

„Remont 
strażnicy OSP 

w celu 
adaptacji na 

świetlicę 
wiejską w 

miejscowości 
Mroczkowice” 

 
 
6/413_MP/
2009/KR 

 
 

Obszar 
LSR 

 
 

Gmina Cielądz 
Cielądz 59 

96-214 
Cielądz 

 
 
 

063085060 

 
 
 

8351531678 

 
 
 
22 217,00 

 
 
 

9,8 

 
 

3 

„Remont 
świetlicy 

wiejskiej przy 
Ochotniczej 

Straży 
Pożarnej w 
Kaleniu” 

 
 
2/413_MP/
2009/KR 

 
 

Obszar 
LSR 

Ochotnicza 
Straż Pożarna 

w Kaleniu 
Kaleń 57 
96-206 

Sadkowice 

 
 

063791064 

 
 

8351451815 

 
 
25 000,00 

 
 

9,4 

 
4 

„Poprawa 
jakości życia 
mieszkańców 

poprzez 
modernizację 

świetlicy 
wiejskiej w 
Chodnowie” 

 
 
7/413_MP/
2009/KR 

 
 

Obszar 
LSR 

 
Ochotnicza 

Straż Pożarna 
w Chodnowie 
Chodnów 28 
96-230 Biała 

Rawska 

 
 

063680171 

 
 

8351529747 

 
 
24 990,02 

 
 

9,2 

 
 

5 

„Poprawa 
jakości życia 
mieszkańców 

poprzez 
urządzenie 

placu zabaw 
dla dzieci w 

miejscowości 
Jeruzal” 

 
 
9/413_MP/
2009/KR 

 
 
Obszar 
LSR 

 
 

Gmina 
Kowiesy 

Kowiesy 85 
96-111 
Kowiesy 

 
 

061875320 

 
 

8361832418 

 
 
11 293,00 

 
 

9,1 

 
5 

„Poprawa 
jakości życia 
mieszkańców 

poprzez 
urządzenie 

placu zabaw 
dla dzieci w 

miejscowości 
Wola 

Pękoszewska” 

 
 
 
10/413_MP
/2009/KR 

 
 

 
Obszar 

LSR 

 
 

Gmina 
Kowiesy 

Kowiesy 85 
96-111 
Kowiesy 

 
 

 
061875320 

 
 
 

8361832418 

 
 
 
12 840,00 

 
 
 

9,1 

 
 

6 

„Poprawa 
jakości życia 
mieszkańców 

poprzez 
wyposażenie 

świetlicy 
wiejskiej w 

Białej 
Rawskiej” 

 
 
8/413_MP/
2009/KR 

 
 

Obszar 
LSR 

Ochotnicza 
Straż Pożarna 

w Białej 
Rawskiej 

Plac Wolności 
44 

96-230 Biała 
Rawska 

 
 

063726134 

 
 

8351456451 

 
 
24 500,00 

 
 

9,0 



         
  

 
 
  

 
 
7 

„Poprawa 
jakości życia 
mieszkańców 

poprzez 
budowę placu 

zabaw dla 
dzieci w 

miejscowości 
Biała Rawska” 

 
 
 
3/413_MP/
2009/KR 

 
 
 

Obszar 
LSR 

 
Gmina Biała 

Rawska 
ul. Jana Pawła 

II 57 
96-230 Biała 

Rawska 

 
 
 

062549415 

 
 
 

8351543747 

 
 
 
11 189,50 

 
 
 

8,9 

 
 
7 

„Poprawa 
jakości życia 
mieszkańców 

poprzez 
budowę placu 

zabaw dla 
dzieci w 

miejscowościa
ch Wólka 
Lesiewska  
i Pachy” 

 
 
 
4/413_MP/
2009/KR 

 
 
 

Obszar 
LSR 

 
 

Gmina Biała 
Rawska 

ul. Jana Pawła 
II 57 

96-230 Biała 
Rawska 

 
 
 
 

062549415 

 
 
 
 

8351543747 

 
 
 
 
22 379,00 

 
 
 
 

8,9 

 
 

8 

„Poprawa 
jakości życia 
mieszkańców 

poprzez 
budowę placu 

zabaw dla 
dzieci w 

miejscowościa
ch Chodnów i 
Stara Wieś” 

 
 
 
 
5/413_MP/
2009/KR 

 
 
 

Obszar 
LSR 

 
Gmina Biała 

Rawska 
ul. Jana Pawła 

II 57 
96-230 Biała 

Rawska 

 
 
 

062549415 

 
 
 

8351543747 

 
 
 
22 379,00 

 
 
 

8,8 

 
 

 
 

 
 
         Przewodniczący Rady 
              /-/ Krzysztof Starczewski 

 
 
 
 
 


